様式第１号（第６条関係）

美浜町住宅耐震改修事業費補助金交付申請書

年  月  日
美浜町長  様

住 所
氏 名

美浜町住宅耐震改修事業補助金交付要綱第６条の規定により、美浜町住宅耐震改修

事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
この申請書及び添付書類の記載事項は事実に相違ありません。

建 築 物 概 要

所在地 美浜町大字        番地
規模 □ 平屋建て    □ ２階建て

床面積：１Ｆ     ㎡、２Ｆ      ㎡
用途 □ 住宅 □ 併用住宅（店舗・その他

（     ））
建築年

住宅耐震改修事業の種類 設計（ 建替 ・ 改修 ）

耐震診断による評点
（耐震改修・補強設計時に記入）

評点：
耐震診断者：

耐震改修後の想定評点
（耐震改修時に記入）

評点：
耐震補強設計書作成者：

住宅耐震改修事業の着手及び
完了予定年月日

着手予定年月日：   年  月  日
完了予定年月日：   年  月  日

補助金交付申請額 金              円

添付書類

・住民票
・完納証明書
・見積書
・耐震診断結果

様式第３号（第８条関係）

美浜町住宅耐震改修事業費補助金計画変更等承認申請書

年  月  日

美浜町長  様
住 所
氏 名

美浜町住宅耐震改修事業補助金の交付決定の通知を受けた計画を下記のとおり変

更・中止したいので、美浜町住宅耐震改修事業補助金交付要綱第８条第１項の規定に

より、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１ 耐震改修事業の種類

２ 変更等の内容

３ 変更等の理由

様式第５号（第９条関係）

美浜町住宅耐震改修工事廃止届

  年  月  日
美浜町長    様

住 所
氏 名

    年   月   日付け第    号により補助金交付決定の通知を受けた

住宅耐震改修工事については、下記のとおり廃止したいので届け出ます。

記

１ 工事の名称

２ 廃止の理由

様式第６号（第１０条関係）

美浜町住宅耐震改修工事完了報告書

  年  月  日

美浜町長  様
住 所
氏 名

年  月  日付 日美防ま第   号で補助金の交付決定の通知を受けた

美浜町住宅耐震改修事業が完了したので、美浜町住宅耐震改修事業補助金交付要綱

第１０条の規定により、次のとおり提出します。

記

１ 耐震改修事業の種類    設計（ 建替 ・ 改修 ）

２ 事業完了年月日         年   月   日

３ 添付書類      ・設計業務委託契約書（写し）
            ・領収書（写し）
            ・完成写真

美浜町住宅耐震改修事業完了の確認

上記の美浜町住宅耐震改修事業は、補助金交付申請に基づき、適正に事業が履行

されたことを確認しました。
         年   月   日

            事業完了確認者

             （役場検査員）